MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
DIVISÃO DE INOVAÇÃO TECNOLÓGICA E FUNDAÇÃO DE APOIO

EDITAL Nº 21/2025/DITEFA (10.01.05.19.04)

 23422.017355/2025-39Nº do Protocolo:
Foz Do Iguaçu-PR, 08 de agosto de 2025.

A Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), por meio do Núcleo de
Inovação Tecnológica (NIT), no uso de suas atribuições, torna pública a homologação final
das inscrições referentes ao Edital de Seleção de Bolsista Técnico/2025, após análise dos
recursos interpostos no prazo previsto no item 5.4 do edital de abertura.

1. DA HOMOLOGAÇÃO FINAL

 1.1 As inscrições foram analisadas conforme os critérios e a documentação exigidos no item
4 do edital de abertura.

 1.2 Após a verificação da conformidade da documentação enviada e análise dos recursos
apresentados, a homologação final das inscrições fica assim definida:

Nome do(a) Candidato(a) Situação

Rosa Angélica Duque Tenjo Homologada

Maria Cecília Pardo Salata Lopes Homologada

Roberta Pedroso Miranda Leal Homologada

Jean Bart David Homologada

Bruno Siqueira Pasqualotto Não homologada

Daniel Augusto Faria de Oliveira Não homologada

2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

 2.1 A presente homologação final é resultado da análise documental inicial apresentada
dentro do prazo estabelecido no edital.

 2.2 A relação acima é definitiva e será utilizada para o prosseguimento das etapas
subsequentes do certame.

 2.3 Os casos omissos serão resolvidos pelo Núcleo de Inovação Tecnológica da UNILA.

(Assinado digitalmente em 08/08/2025 09:04)
DALILA CRISTINA NETTO SELLA

CHEFE DE DIVISAO - TITULAR

DITEFA (10.01.05.19.04)

Matrícula: ###534#5

(Assinado digitalmente em 08/08/2025 09:54)
KATIA REGINA GARCIA PUNHAGUI

PRO-REITOR(A) ADJUNTO(A)(A) - TITULAR

PROADPPG (10.01.05.19.01)

Matrícula: ###471#2

(Assinado digitalmente em 08/08/2025 08:56)
KAYANNA PINTER

TECNICO(A) EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

DITEFA (10.01.05.19.04)

Matrícula: ###369#1

(Assinado digitalmente em 08/08/2025 13:04)
LAURA FORTES

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRPPG (10.01.05.19)

Matrícula: ###069#2

(Assinado digitalmente em 08/08/2025 08:59)
LUIS HENRIQUE FRANCISCO MARTINS

TECNICO(A) EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

DITEFA (10.01.05.19.04)

Matrícula: ###410#5

Visualize o documento original em  informando seu número: , https://sig.unila.edu.br/public/documentos/index.jsp 21
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2025 EDITAL 08/08/2025 900a3ff582

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf